
UCHWALA NR X/I03/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/6/2024 Rady Miejskiej z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku i ustalenia 

jej składu osobowego w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz § 11 ust. 2 pkt. 5 uchwały nr XVII1l7/2016 Rady Miejskiej w Nowym 
Miasteczku z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 718; z 2018 r. poz. 2642 oraz z 2021 r. poz. 1535) uchwala się , co następuje : 

§1. 

l . W Uchwale nr lI/6/2024 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
i ustalenia jej składu osobowego w kadencji 2024-2029, wprowadza się następujące zmiany: 

l) § l otrzymuje brzmienie: "I. W kadencji 2024-2029 powołuje się stałą Komisję Oświaty , Kultury, 
Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku, w składzie 7 radnych." ; 

2) w § 2 po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: "7) Wojciech Skrzydlewski.". 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 30AA9423-DCC 1-4C42-8288-028EE223004D. Uchwalony Strona I 


